Allianz ()

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutar (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

AMG
1,490,259.70

0.021827

Varhk Tiirii

1.01.2025 - 31.12.2025

6,827,469,686.87

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

ilgili Donemde Araci
Kuruma Gdenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Allianz Yasam ve Emeklilik Birinci Kamu Dig Borglanma Araglar Emeklilik Yatinm Fonu

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Aiim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

FCST

FCST

Yapi Kredi Yatirnm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

TOPLAM

Yabanci Ortaklik Paylari
TOPLAM

Ortaklik Paylari

Sabit Getirili Menkul Kiymetler
Takasbank Para Piyasasi Islemleri
Ters Repo ve Vadeli Ters Repo
Vadeli Islem

TOPLAM

Yabanci Ortaklik Paylari

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

282,266.79
282,266.79
1,207,592.72
365,360.03
1,428.83
163,608.08
168,309.75
508,886.03
400.19
400.19

ilgili Donemde Araci
Kuruma Gdenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.039989
0.039989
0.003837
0.042000
0.001050
0.003307
0.000755
0.015748

ilgili Donemde Araci
Kuruma Gdenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0.004134
0.004134
0.017687
0.005351
0.000021
0.002396
0.002465
0.007454
0.000006
0.000006

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

10.338561
10.338561
461.004085
12.741248
1.993122
72.451146
326.489915
47.328654
0.000000
0.000000

Fon Portfdyiine Yapilan
Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

705,862,151.04
705,862,151.04
31,474,914,156.59
869,904,828.96
136,079,811.91
4,946,580,000.00
22,291,000,000.00
3,231,349,515.72
0.00

0.00

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

FCST
Yapi Kredi Yatiim Menkul Degerler A.S.
Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

282,266.79
1,207,592.72
400.19

0.039989
0.003837

0.004134
0.017687
0.000006

10.338561
461.004085
0.000000

705,862,151.04
31,474,914,156.59
0.00



